Pytania wykonawców:


M3:
1) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobusy kategorii M3 klasa B?
Odpowiedź: Tak
2) Czy Zamawiający dopuści autobus o szerokości 2020 mm?
Odpowiedź: Nie 
3) Zamawiający w punkcie 2.7 Okna i szyby wymaga: &quot;Autobus powinien być wyposażony w:
a) Ogrzewana szyba boczna lewa w części z przesuwną lub opuszczaną szybą Przesuwną lub
opuszczana podgrzewaną elektrycznie szybę w oknie bocznym lewym kierowcy, z prawej strony
kierowcy szyba stała lub drzwi pasażerskich podgrzewana elektrycznie,&quot;
- Czy zamawiający dopuści do przetargu szyby boczne opuszczane elektrycznie i ogrzewane poprzez
nadmuch ciepłego powietrza z deski rozdzielczej przedniej zamiast podgrzewania elektrycznego.
Odpowiedź: Tak
4) Zamawiający wymaga dwóch drzwi po prawej stronie w tym drugie za tylna osią. Czy zamawiający
ze względu na mały gabaryt pojazdu dopuszcza jedne drzwi po prawej stronie a drugie podwójne
awaryjne umieszczone na tylnej ścianie autobusu?
Odpowiedź: Tak
5) Czy zamawiający dopuszcza oświetlenie mieszane - żarówkowe i LED
Odpowiedź: Tak
6) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z szybami stałymi bez szyb uchylnych lub
przesuwnych w części pasażerskiej?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zapewnienia przewietrzania wnętrza, (np. uchylne okna
dachowe)
7) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, gdzie umożliwienie otwarcia wlewu paliwa
będzie możliwe tylko w momencie otwartych drzwi kierowcy, bez oddzielnego zamka w pokrywie?
Odpowiedź: Tak
8) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony wyłącznie w radio z bluetooth
rezygnując z wymogu, o którym mowa w punkcie 13 lit. f)
Odpowiedź: Nie
